eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 12 - Fica o Executivo Municipal autorizado a 

conceder mensalmente, aos componentes da Banda Municipal de Entre 

Rios de Minas, ajuda de custo cujo valor individual será de R$ 

60,00 (sessenta reais) e atg R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos 

reais) o total da despesa em cada um dos meses do presente exerci 

cio e a partir de Abril. 

Parágrafo T. ico - O valor de que trata o artigo 12 

poderá ser entregue em espécie ou em gêneros alimenticios. ' • 

Art. 22 - Fará jus ao beneficio ara instituido o mú-